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Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
Могилев, 28. - 30.5.2025

Дистанция 4 Мальчики, 400m Вольный стиль 2011 и моложе
29.05.2025 - 10:00 Результаты
МС Открытые: 3:59.00  /  КМС Открытые: 4:15.50  /  1 Открытые: 4:35.50  /  2 Открытые: 5:11.50  /  3 Открытые: 6:01.00
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

1. Аскерко Александр 11 Минская область 4:12.08 596 КМС
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.31 31.25 250m: 2:35.44 34.90 350m: 3:41.29 32.83

100m: 59.06 31.04 200m: 2:00.54 30.23 300m: 3:08.46 33.02 400m: 4:12.08 30.79

2. Карпович Егор 11 Гомельская область 4:19.34 548 1
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.14 32.49 250m: 2:40.31 33.25 350m: 3:46.89 32.98

100m: 1:01.65 32.03 200m: 2:07.06 32.92 300m: 3:13.91 33.60 400m: 4:19.34 32.45

3. Кукушкин Александр 11 Минск 4:19.80 545 1
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.79 32.91 250m: 2:41.66 33.48 350m: 3:48.37 33.33

100m: 1:01.88 32.44 200m: 2:08.18 33.39 300m: 3:15.04 33.38 400m: 4:19.80 31.43

4. Дубень Тимофей 11 Брестская область 4:21.63 533 1
50m: 27.84 27.84 150m: 1:31.26 32.67 250m: 2:38.86 34.35 350m: 3:48.49 34.87

100m: 58.59 30.75 200m: 2:04.51 33.25 300m: 3:13.62 34.76 400m: 4:21.63 33.14

5. Мартинкевич Илья 11 Минск 4:22.23 530 1
50m: 28.43 28.43 150m: 1:34.54 33.92 250m: 2:42.71 34.12 350m: 3:50.03 33.61

100m: 1:00.62 32.19 200m: 2:08.59 34.05 300m: 3:16.42 33.71 400m: 4:22.23 32.20

6. Аксенчик Степан 11 Минск 4:27.90 497 1
50m: 29.17 29.17 150m: 1:35.31 33.74 250m: 2:45.08 35.16 350m: 3:55.66 35.10

100m: 1:01.57 32.40 200m: 2:09.92 34.61 300m: 3:20.56 35.48 400m: 4:27.90 32.24

7. Лопатко Алексей 11 Минск 4:28.94 491 1
50m: 28.97 28.97 150m: 1:35.40 33.90 250m: 2:44.84 34.77 350m: 3:55.49 35.20

100m: 1:01.50 32.53 200m: 2:10.07 34.67 300m: 3:20.29 35.45 400m: 4:28.94 33.45

8. Станишевский Алексей 11 Минск 4:30.05 485 1
50m: 29.44 29.44 150m: 1:37.38 34.35 250m: 2:46.61 34.83 350m: 3:56.28 34.45

100m: 1:03.03 33.59 200m: 2:11.78 34.40 300m: 3:21.83 35.22 400m: 4:30.05 33.77

9. Малинин Ярослав 11 Минск 4:31.87 475 1
50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.95 34.71 250m: 2:48.41 34.77 350m: 3:58.43 34.80

100m: 1:04.24 33.78 200m: 2:13.64 34.69 300m: 3:23.63 35.22 400m: 4:31.87 33.44

10. Цудило Назар 11 Минск 4:31.94 475 1
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.75 34.48 250m: 2:46.43 34.67 350m: 3:56.70 35.92

100m: 1:02.27 33.06 200m: 2:11.76 35.01 300m: 3:20.78 34.35 400m: 4:31.94 35.24

11. Ковалев Роман 11 Гомельская область 4:32.04 474 1
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.97 34.80 250m: 2:49.62 34.85 350m: 3:58.43 34.29

100m: 1:05.17 34.44 200m: 2:14.77 34.80 300m: 3:24.14 34.52 400m: 4:32.04 33.61

12. Сахарчук Максим 11 Брестская область 4:32.80 470 1
50m: 28.16 28.16 150m: 1:36.18 35.19 250m: 2:46.91 35.03 350m: 3:58.38 35.69

100m: 1:00.99 32.83 200m: 2:11.88 35.70 300m: 3:22.69 35.78 400m: 4:32.80 34.42

13. Мищук Радислав 11 Минск 4:33.74 466 1
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.37 34.65 250m: 2:48.30 35.44 350m: 4:00.17 35.82

100m: 1:02.72 32.92 200m: 2:12.86 35.49 300m: 3:24.35 36.05 400m: 4:33.74 33.57

14. Головницкий Иван 11 Минск 4:34.19 463 1
50m: 28.11 28.11 150m: 1:37.11 35.05 250m: 2:48.14 35.63 350m: 3:59.72 35.90

100m: 1:02.06 33.95 200m: 2:12.51 35.40 300m: 3:23.82 35.68 400m: 4:34.19 34.47

15. Авдей Матвей 11 Минск 4:34.53 462 1
50m: 29.72 29.72 150m: 1:40.46 36.33 250m: 2:52.93 36.31 350m: 4:03.83 35.06

100m: 1:04.13 34.41 200m: 2:16.62 36.16 300m: 3:28.77 35.84 400m: 4:34.53 30.70

16. Шевцов Алексей 11 Минская область 4:34.69 461 1
50m: 29.00 29.00 150m: 1:36.41 34.45 250m: 2:47.11 35.38 350m: 3:59.81 36.12

100m: 1:01.96 32.96 200m: 2:11.73 35.32 300m: 3:23.69 36.58 400m: 4:34.69 34.88

17. Панасюк Никита 11 Брестская область 4:34.84 460 1
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.36 35.94 250m: 2:52.30 35.76 350m: 4:02.34 34.24

100m: 1:04.42 34.26 200m: 2:16.54 36.18 300m: 3:28.10 35.80 400m: 4:34.84 32.50
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Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль, 2011 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

18. Вабищевич Андрей 11 Минск 4:35.34 458 1
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.92 35.83 250m: 2:52.39 35.76 350m: 4:02.78 35.41

100m: 1:05.09 35.16 200m: 2:16.63 35.71 300m: 3:27.37 34.98 400m: 4:35.34 32.56

19. Лагутко Егор 11 Минск 4:35.55 457 2
50m: 29.78 29.78 150m: 1:40.04 35.84 250m: 2:52.52 36.46 350m: 4:04.45 35.94

100m: 1:04.20 34.42 200m: 2:16.06 36.02 300m: 3:28.51 35.99 400m: 4:35.55 31.10

20. Петровский Никита 11 Минск 4:36.08 454 2
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.96 34.60 250m: 2:49.62 35.47 350m: 4:01.30 36.06

100m: 1:04.36 33.43 200m: 2:14.15 35.19 300m: 3:25.24 35.62 400m: 4:36.08 34.78

21. Пархутик Илья 11 Брестская область 4:36.46 452 2
50m: 28.42 28.42 150m: 1:36.36 35.10 250m: 2:48.37 36.22 350m: 4:01.15 36.26

100m: 1:01.26 32.84 200m: 2:12.15 35.79 300m: 3:24.89 36.52 400m: 4:36.46 35.31

22. Некраш Роман 11 Минск 4:36.78 450 2
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.29 35.45 250m: 2:51.64 36.31 350m: 4:03.59 36.20

100m: 1:03.84 33.84 200m: 2:15.33 36.04 300m: 3:27.39 35.75 400m: 4:36.78 33.19

23. Лемеш Даниил 12 Витебская область 4:36.84 450 2
50m: 30.76 30.76 150m: 1:39.79 35.02 250m: 2:50.77 35.60 350m: 4:02.25 35.81

100m: 1:04.77 34.01 200m: 2:15.17 35.38 300m: 3:26.44 35.67 400m: 4:36.84 34.59

24. Войтов Герман 11 Витебская область 4:38.44 442 2
50m: 29.20 29.20 150m: 1:39.51 35.25 250m: 2:51.86 36.42 350m: 4:04.02 35.85

100m: 1:04.26 35.06 200m: 2:15.44 35.93 300m: 3:28.17 36.31 400m: 4:38.44 34.42

25. Иванов Георгий 11 Витебская область 4:38.48 442 2
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.00 35.98 250m: 2:55.56 35.83 350m: 4:06.10 34.66

100m: 1:08.02 35.87 200m: 2:19.73 35.73 300m: 3:31.44 35.88 400m: 4:38.48 32.38

26. Зенов Вадим 11 Гродненская область 4:38.51 442 2
50m: 29.48 29.48 150m: 1:38.95 35.62 250m: 2:50.48 35.99 350m: 4:03.13 36.48

100m: 1:03.33 33.85 200m: 2:14.49 35.54 300m: 3:26.65 36.17 400m: 4:38.51 35.38

27. Валько Денис 11 Минск 4:38.62 442 2
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.67 36.44 250m: 2:55.15 36.40 350m: 4:06.71 35.53

100m: 1:06.23 35.29 200m: 2:18.75 36.08 300m: 3:31.18 36.03 400m: 4:38.62 31.91

28. Ефимчик Кирилл 12 Минск 4:38.80 441 2
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.76 36.24 250m: 2:55.25 36.55 350m: 4:06.18 34.54

100m: 1:06.52 35.56 200m: 2:18.70 35.94 300m: 3:31.64 36.39 400m: 4:38.80 32.62

29. Лобун Прохор 12 Минск 4:38.89 440 2
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.14 35.71 250m: 2:53.87 36.52 350m: 4:05.49 35.68

100m: 1:05.43 34.79 200m: 2:17.35 36.21 300m: 3:29.81 35.94 400m: 4:38.89 33.40

30. Дорохович Владислав 11 Минская область 4:39.15 439 2
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.03 35.72 250m: 2:52.75 36.00 350m: 4:04.60 35.89

100m: 1:05.31 34.80 200m: 2:16.75 35.72 300m: 3:28.71 35.96 400m: 4:39.15 34.55

31. Шкаленков Илья 12 Гомельская область 4:39.16 439 2
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.58 35.15 250m: 2:51.89 35.15 350m: 4:04.63 36.13

100m: 1:05.43 34.85 200m: 2:16.74 36.16 300m: 3:28.50 36.61 400m: 4:39.16 34.53

32. Дегтяренко Евгений 12 Гомельская область 4:40.03 435 2
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.91 34.94 250m: 2:51.94 35.28 350m: 4:05.10 36.71

100m: 1:05.97 34.88 200m: 2:16.66 35.75 300m: 3:28.39 36.45 400m: 4:40.03 34.93

33. Клишевич Клим 11 Минская область 4:40.72 432 2
50m: 29.80 29.80 150m: 1:40.20 35.68 250m: 2:53.16 36.50 350m: 4:05.99 36.19

100m: 1:04.52 34.72 200m: 2:16.66 36.46 300m: 3:29.80 36.64 400m: 4:40.72 34.73

34. Мамонов Матвей 11 Минск 4:40.98 431 2
50m: 31.41 31.41 150m: 1:43.52 36.66 250m: 2:56.38 36.41 350m: 4:06.86 33.89

100m: 1:06.86 35.45 200m: 2:19.97 36.45 300m: 3:32.97 36.59 400m: 4:40.98 34.12

35. Щербенок Михаил 12 Витебская область 4:41.02 430 2
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.86 36.09 250m: 2:53.30 36.46 350m: 4:06.28 36.38

100m: 1:04.77 34.13 200m: 2:16.84 35.98 300m: 3:29.90 36.60 400m: 4:41.02 34.74
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Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
Могилев, 28. - 30.5.2025

Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль, 2011 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

36. Докимович Тимур 12 Брестская область 4:41.27 429 2
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.97 35.42 250m: 2:53.47 36.42 350m: 4:06.76 37.03

100m: 1:05.55 33.97 200m: 2:17.05 36.08 300m: 3:29.73 36.26 400m: 4:41.27 34.51

37. Бовтко Артём 11 Минск 4:41.52 428 2
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.53 36.71 250m: 2:55.63 36.39 350m: 4:07.40 35.41

100m: 1:05.82 34.92 200m: 2:19.24 36.71 300m: 3:31.99 36.36 400m: 4:41.52 34.12

38. Савейко Артем 12 Гомельская область 4:42.52 424 2
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.40 35.83 250m: 2:54.06 36.76 350m: 4:08.61 36.91

100m: 1:05.57 34.80 200m: 2:17.30 35.90 300m: 3:31.70 37.64 400m: 4:42.52 33.91

39. Козлов Макар 11 Гомельская область 4:42.66 423 2
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.66 35.67 250m: 2:55.53 36.26 350m: 4:08.49 35.91

100m: 1:06.99 35.01 200m: 2:19.27 36.61 300m: 3:32.58 37.05 400m: 4:42.66 34.17

40. Клецкин Евгений 11 Могилевская область 4:42.72 423 2
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.93 36.32 250m: 2:55.96 35.71 350m: 4:08.44 36.17

100m: 1:07.61 35.69 200m: 2:20.25 36.32 300m: 3:32.27 36.31 400m: 4:42.72 34.28

41. Малютко Павел 11 Минск 4:43.27 420 2
50m: 30.61 30.61 150m: 1:42.30 36.60 250m: 2:55.66 36.86 350m: 4:08.49 36.43

100m: 1:05.70 35.09 200m: 2:18.80 36.50 300m: 3:32.06 36.40 400m: 4:43.27 34.78

42. Ягнешко Фёдор 11 Гродненская область 4:43.66 418 2
50m: 30.72 30.72 150m: 1:42.48 36.22 250m: 2:55.16 36.15 350m: 4:08.50 36.07

100m: 1:06.26 35.54 200m: 2:19.01 36.53 300m: 3:32.43 37.27 400m: 4:43.66 35.16

43. Здольников Константин 11 Минск 4:43.98 417 2
50m: 30.06 30.06 150m: 1:40.87 36.45 250m: 2:54.48 36.92 350m: 4:08.70 36.79

100m: 1:04.42 34.36 200m: 2:17.56 36.69 300m: 3:31.91 37.43 400m: 4:43.98 35.28

44. Киселев Илья 11 Брестская область 4:44.68 414 2
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.78 36.09 250m: 2:54.63 36.89 350m: 4:09.05 37.46

100m: 1:05.69 34.90 200m: 2:17.74 35.96 300m: 3:31.59 36.96 400m: 4:44.68 35.63

45. Альховка Евгений 12 Витебская область 4:44.79 413 2
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.76 35.98 250m: 2:57.18 35.87 350m: 4:10.20 36.23

100m: 1:08.78 36.37 200m: 2:21.31 36.55 300m: 3:33.97 36.79 400m: 4:44.79 34.59

46. Цеханович Арсений 11 Минск 4:45.04 412 2
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.35 35.91 250m: 2:55.81 36.91 350m: 4:09.63 36.52

100m: 1:06.44 35.60 200m: 2:18.90 36.55 300m: 3:33.11 37.30 400m: 4:45.04 35.41

47. Стельмах Вячислав 12 Минск 4:45.43 411 2
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.33 35.93 250m: 2:55.85 36.86 350m: 4:26.98 54.83

100m: 1:06.40 35.44 200m: 2:18.99 36.66 300m: 3:32.15 36.30 400m: 4:45.43 18.45

48. Данишевский Семен 11 Витебская область 4:45.56 410 2
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.86 36.43 250m: 2:57.71 36.45 350m: 4:10.68 36.27

100m: 1:08.43 36.49 200m: 2:21.26 36.40 300m: 3:34.41 36.70 400m: 4:45.56 34.88

49. Лобанов Тимофей 11 Витебская область 4:45.80 409 2
50m: 29.66 29.66 150m: 1:40.76 36.68 250m: 2:56.03 37.59 350m: 4:10.62 37.30

100m: 1:04.08 34.42 200m: 2:18.44 37.68 300m: 3:33.32 37.29 400m: 4:45.80 35.18

50. Солонович Евгений 12 Могилевская область 4:45.84 409 2
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.84 36.40 250m: 2:55.69 35.90 350m: 4:10.69 36.82

100m: 1:07.44 35.74 200m: 2:19.79 35.95 300m: 3:33.87 38.18 400m: 4:45.84 35.15

51. Ситкович Тихон 11 Витебская область 4:46.28 407 2
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.36 37.19 250m: 2:58.53 35.61 350m: 4:10.64 35.53

100m: 1:08.17 36.35 200m: 2:22.92 37.56 300m: 3:35.11 36.58 400m: 4:46.28 35.64

52. Чудаков Герман 11 Минск 4:46.36 407 2
50m: 30.71 30.71 150m: 1:42.71 36.92 250m: 2:56.69 37.01 350m: 4:10.68 36.69

100m: 1:05.79 35.08 200m: 2:19.68 36.97 300m: 3:33.99 37.30 400m: 4:46.36 35.68

53. Хритошкин Владислав 11 Минск 4:46.86 405 2
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.14 35.13 250m: 2:54.49 37.16 350m: 4:09.90 37.31

100m: 1:06.01 35.02 200m: 2:17.33 36.19 300m: 3:32.59 38.10 400m: 4:46.86 36.96
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Место Фамилия, Имя г/р Область Время Очки

54. Михедько Матвей 11 Минск 4:46.96 404 2
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.58 36.69 250m: 2:58.03 37.19 350m: 4:12.27 37.19

100m: 1:06.89 35.18 200m: 2:20.84 37.26 300m: 3:35.08 37.05 400m: 4:46.96 34.69

55. Готин Алексей 11 Минск 4:47.06 404 2
50m: 31.01 31.01 150m: 2:00.82 54.78 250m: 3:15.12 37.09 350m: 4:30.11 37.50

100m: 1:06.04 35.03 200m: 2:38.03 37.21 300m: 3:52.61 37.49 400m: 4:47.06 16.95

56. Брикет Иван 11 Минск 4:47.11 404 2
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.35 36.78 250m: 2:57.07 37.39 350m: 4:11.78 37.28

100m: 1:05.57 34.43 200m: 2:19.68 37.33 300m: 3:34.50 37.43 400m: 4:47.11 35.33

57. Леончик Матвей 11 Брестская область 4:47.17 403 2
50m: 29.74 29.74 150m: 1:41.43 36.69 250m: 2:56.23 37.20 350m: 4:11.39 37.67

100m: 1:04.74 35.00 200m: 2:19.03 37.60 300m: 3:33.72 37.49 400m: 4:47.17 35.78

58. Бартошевич Герман 11 Брестская область 4:47.41 402 2
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.38 35.85 250m: 2:57.61 37.46 350m: 4:13.02 37.27

100m: 1:07.53 35.56 200m: 2:20.15 36.77 300m: 3:35.75 38.14 400m: 4:47.41 34.39

59. Бондаренко Артем 12 Гомельская область 4:47.68 401 2
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.85 36.61 250m: 2:58.47 37.60 350m: 4:13.49 37.33

100m: 1:07.24 35.80 200m: 2:20.87 37.02 300m: 3:36.16 37.69 400m: 4:47.68 34.19

60. Жилинский Кирилл 12 Минская область 4:47.73 401 2
50m: 30.72 30.72 150m: 1:42.14 36.52 250m: 2:58.13 38.23 350m: 4:13.36 37.67

100m: 1:05.62 34.90 200m: 2:19.90 37.76 300m: 3:35.69 37.56 400m: 4:47.73 34.37

61. Шалыгин Владислав 11 Минская область 4:47.74 401 2
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.15 36.85 250m: 2:57.95 37.61 350m: 4:12.79 37.14

100m: 1:06.30 35.11 200m: 2:20.34 37.19 300m: 3:35.65 37.70 400m: 4:47.74 34.95

62. Бориков Егор 11 Могилевская область 4:47.82 401 2
50m: 29.62 29.62 150m: 1:40.64 36.40 250m: 2:56.33 37.76 350m: 4:13.02 38.85

100m: 1:04.24 34.62 200m: 2:18.57 37.93 300m: 3:34.17 37.84 400m: 4:47.82 34.80

63. Гуня Арсений 11 Минск 4:48.05 400 2
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.49 36.72 250m: 2:58.89 37.37 350m: 4:13.61 37.34

100m: 1:07.77 35.76 200m: 2:21.52 37.03 300m: 3:36.27 37.38 400m: 4:48.05 34.44

64. Гаркуша Георгий 11 Гомельская область 4:48.19 399 2
50m: 31.21 31.21 150m: 2:01.96 55.57 250m: 3:17.03 37.61 350m: 4:31.26 36.90

100m: 1:06.39 35.18 200m: 2:39.42 37.46 300m: 3:54.36 37.33 400m: 4:48.19 16.93

65. Мамуль Владислав 12 Минск 4:48.28 399 2
50m: 30.74 30.74 150m: 1:42.77 36.64 250m: 2:56.79 36.78 350m: 4:08.18 34.71

100m: 1:06.13 35.39 200m: 2:20.01 37.24 300m: 3:33.47 36.68 400m: 4:48.28 40.10

66. Василюк Денис 12 Брестская область 4:48.46 398 2
50m: 31.55 31.55 150m: 2:03.93 56.21 250m: 3:18.87 37.60 350m: 4:31.72 35.93

100m: 1:07.72 36.17 200m: 2:41.27 37.34 300m: 3:55.79 36.92 400m: 4:48.46 16.74

67. Мишенин Никита 11 Гомельская область 4:48.47 398 2
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.74 36.36 250m: 2:58.58 37.25 350m: 4:13.17 37.50

100m: 1:08.38 35.76 200m: 2:21.33 36.59 300m: 3:35.67 37.09 400m: 4:48.47 35.30

68. Кречко Марат 12 Гродненская область 4:48.53 398 2
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.53 36.56 250m: 2:57.67 36.73 350m: 4:10.94 36.99

100m: 1:06.97 35.60 200m: 2:20.94 37.41 300m: 3:33.95 36.28 400m: 4:48.53 37.59

69. Богуш Борис 11 Брестская область 4:48.72 397 2
50m: 30.99 30.99 150m: 1:43.13 36.65 250m: 2:58.74 38.14 350m: 4:13.61 36.68

100m: 1:06.48 35.49 200m: 2:20.60 37.47 300m: 3:36.93 38.19 400m: 4:48.72 35.11

70. Гайдук Тимофей 11 Минск 4:48.78 397 2
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.08 36.51 250m: 2:58.88 37.29 350m: 4:12.75 36.46

100m: 1:08.57 35.68 200m: 2:21.59 36.51 300m: 3:36.29 37.41 400m: 4:48.78 36.03

71. Кухтин Дмитрий 12 Минск 4:48.81 396 2
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.08 36.55 250m: 2:55.82 36.13 350m: 4:06.86 35.85

100m: 1:07.53 35.28 200m: 2:19.69 35.61 300m: 3:31.01 35.19 400m: 4:48.81 41.95
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72. Терешко Степан 11 Брестская область 4:48.90 396 2
50m: 30.56 30.56 150m: 1:43.45 36.83 250m: 2:58.54 37.81 350m: 4:13.79 37.38

100m: 1:06.62 36.06 200m: 2:20.73 37.28 300m: 3:36.41 37.87 400m: 4:48.90 35.11

73. Напрейков Максим 11 Минск 4:48.95 396 2
50m: 30.67 30.67 150m: 1:42.84 36.99 250m: 2:58.91 38.14 350m: 4:14.72 37.49

100m: 1:05.85 35.18 200m: 2:20.77 37.93 300m: 3:37.23 38.32 400m: 4:48.95 34.23

74. Величко Максим 11 Минск 4:49.03 396 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.48 36.62 250m: 2:58.58 37.37 350m: 4:12.83 37.04

100m: 1:07.86 36.24 200m: 2:21.21 36.73 300m: 3:35.79 37.21 400m: 4:49.03 36.20

75. Антоненко Платон 11 Гомельская область 4:49.17 395 2
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.58 36.41 250m: 2:57.63 38.05 350m: 4:13.13 37.39

100m: 1:06.17 34.97 200m: 2:19.58 37.00 300m: 3:35.74 38.11 400m: 4:49.17 36.04

76. Ященко Максим 11 Гомельская область 4:49.42 394 2
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.47 37.10 250m: 3:00.14 37.31 350m: 4:14.02 36.71

100m: 1:08.37 35.95 200m: 2:22.83 37.36 300m: 3:37.31 37.17 400m: 4:49.42 35.40

77. Жолудев Никита 11 Витебская область 4:49.48 394 2
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.68 37.07 250m: 2:58.97 36.66 350m: 4:12.63 37.09

100m: 1:08.61 35.92 200m: 2:22.31 36.63 300m: 3:35.54 36.57 400m: 4:49.48 36.85

78. Топорков Дмитрий 11 Гомельская область 4:49.64 393 2
50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.71 37.85 250m: 2:59.09 36.89 350m: 4:13.74 37.89

100m: 1:06.86 36.17 200m: 2:22.20 37.49 300m: 3:35.85 36.76 400m: 4:49.64 35.90

79. Зыгмантович Даниил 11 Минск 4:50.42 390 2
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.77 37.12 250m: 2:58.06 48.46 350m: 4:09.87 35.80

100m: 1:06.65 35.59 200m: 2:09.60 25.83 300m: 3:34.07 36.01 400m: 4:50.42 40.55

80. Козлов Иван 11 Витебская область 4:50.50 390 2
50m: 30.58 30.58 150m: 1:42.86 36.97 250m: 2:58.91 38.02 350m: 4:14.10 37.37

100m: 1:05.89 35.31 200m: 2:20.89 38.03 300m: 3:36.73 37.82 400m: 4:50.50 36.40

81. Екимовских Георгий 11 Минск 4:50.79 388 2
50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.96 37.23 250m: 3:01.20 38.27 350m: 4:15.67 37.23

100m: 1:08.73 36.76 200m: 2:22.93 36.97 300m: 3:38.44 37.24 400m: 4:50.79 35.12

82. Набока Никита 11 Минск 4:50.93 388 2
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.90 37.02 250m: 3:01.26 37.49 350m: 4:15.82 36.52

100m: 1:08.88 36.43 200m: 2:23.77 37.87 300m: 3:39.30 38.04 400m: 4:50.93 35.11

83. Боровик Арсений 12 Минск 4:51.58 385 2
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.59 36.89 250m: 3:00.22 37.67 350m: 4:15.47 37.52

100m: 1:08.70 35.88 200m: 2:22.55 36.96 300m: 3:37.95 37.73 400m: 4:51.58 36.11

84. Гончар Михаил 12 Гродненская область 4:51.61 385 2
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.01 37.32 250m: 3:00.72 38.37 350m: 4:34.10 37.48

100m: 1:07.69 35.50 200m: 2:22.35 37.34 300m: 3:56.62 55.90 400m: 4:51.61 17.51

85. Матейчик Андрей 11 Минск 4:52.08 383 2
50m: 31.02 31.02 150m: 1:45.23 38.10 250m: 3:01.02 38.29 350m: 4:16.87 37.93

100m: 1:07.13 36.11 200m: 2:22.73 37.50 300m: 3:38.94 37.92 400m: 4:52.08 35.21

86. Лобашов Лев 11 Минск 4:52.13 383 2
50m: 30.85 30.85 150m: 1:44.08 37.41 250m: 2:58.79 37.51 350m: 4:15.18 38.20

100m: 1:06.67 35.82 200m: 2:21.28 37.20 300m: 3:36.98 38.19 400m: 4:52.13 36.95

87. Казанин Андрей 11 Минск 4:52.15 383 2
50m: 31.68 31.68 150m: 1:45.69 37.08 250m: 3:00.77 37.43 350m: 4:13.44 35.61

100m: 1:08.61 36.93 200m: 2:23.34 37.65 300m: 3:37.83 37.06 400m: 4:52.15 38.71

88. Вайтков Роман 11 Минская область 4:52.45 382 2
50m: 31.58 31.58 150m: 1:44.84 37.32 250m: 3:00.02 37.55 350m: 4:15.49 37.83

100m: 1:07.52 35.94 200m: 2:22.47 37.63 300m: 3:37.66 37.64 400m: 4:52.45 36.96

89. Мисюн Матвей 11 Минск 4:52.54 381 2
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.12 37.06 250m: 3:02.16 38.37 350m: 4:16.60 37.18

100m: 1:08.06 36.46 200m: 2:23.79 38.67 300m: 3:39.42 37.26 400m: 4:52.54 35.94
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90. Вихров Александр 12 Минск 4:52.89 380 2
50m: 30.81 30.81 150m: 1:43.02 36.85 250m: 2:59.48 38.77 350m: 4:16.41 37.87

100m: 1:06.17 35.36 200m: 2:20.71 37.69 300m: 3:38.54 39.06 400m: 4:52.89 36.48

91. Лукьянов Егор 11 Минск 4:53.20 379 2
50m: 30.84 30.84 150m: 1:44.95 37.56 250m: 3:02.07 38.99 350m: 4:18.75 37.36

100m: 1:07.39 36.55 200m: 2:23.08 38.13 300m: 3:41.39 39.32 400m: 4:53.20 34.45

92. Дробышевский Вадим 12 Гомельская область 4:53.51 378 2
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.44 37.52 250m: 3:01.18 37.88 350m: 4:16.93 37.99

100m: 1:07.92 36.26 200m: 2:23.30 37.86 300m: 3:38.94 37.76 400m: 4:53.51 36.58

93. Латушкин Александр 11 Витебская область 4:53.65 377 2
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.24 36.94 250m: 3:00.92 38.16 350m: 4:16.22 37.77

100m: 1:08.30 35.77 200m: 2:22.76 37.52 300m: 3:38.45 37.53 400m: 4:53.65 37.43

94. Самусевич Дмитрий 11 Минская область 4:53.72 377 2
50m: 30.83 30.83 150m: 1:43.86 37.42 250m: 2:59.96 37.88 350m: 4:16.72 38.07

100m: 1:06.44 35.61 200m: 2:22.08 38.22 300m: 3:38.65 38.69 400m: 4:53.72 37.00

95. Самарский Арсений 12 Минск 4:54.03 376 2
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.70 37.87 250m: 3:03.29 38.49 350m: 4:17.35 37.11

100m: 1:08.83 37.13 200m: 2:24.80 38.10 300m: 3:40.24 36.95 400m: 4:54.03 36.68

96. Ковальчук Егор 11 Минск 4:54.27 375 2
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.76 36.69 250m: 2:59.83 36.96 350m: 4:16.07 38.47

100m: 1:09.07 36.51 200m: 2:22.87 37.11 300m: 3:37.60 37.77 400m: 4:54.27 38.20

97. Шевченко Артем 11 Гомельская область 4:54.59 374 2
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.93 37.72 250m: 3:03.87 38.01 350m: 4:18.65 36.63

100m: 1:10.21 36.80 200m: 2:25.86 37.93 300m: 3:42.02 38.15 400m: 4:54.59 35.94

98. Белый Артём 12 Минск 4:55.09 372 2
50m: 31.41 31.41 150m: 1:45.50 37.60 250m: 3:02.62 38.68 350m: 4:18.60 36.69

100m: 1:07.90 36.49 200m: 2:23.94 38.44 300m: 3:41.91 39.29 400m: 4:55.09 36.49

99. Артюшенко Андрей 11 Минск 4:55.29 371 2
50m: 30.99 30.99 150m: 2:03.64 56.37 250m: 3:20.72 38.77 350m: 4:37.58 38.70

100m: 1:07.27 36.28 200m: 2:41.95 38.31 300m: 3:58.88 38.16 400m: 4:55.29 17.71

100. Павлюкевич Александр 11 Гродненская область 4:55.54 370 2
50m: 31.60 31.60 150m: 1:44.83 37.16 250m: 3:00.96 38.89 350m: 4:18.29 38.07

100m: 1:07.67 36.07 200m: 2:22.07 37.24 300m: 3:40.22 39.26 400m: 4:55.54 37.25

101. Листратенко Кирилл 13 Могилевская область 4:55.68 369 2
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.88 37.66 250m: 3:02.70 38.33 350m: 4:18.52 37.46

100m: 1:08.22 36.22 200m: 2:24.37 38.49 300m: 3:41.06 38.36 400m: 4:55.68 37.16

102. Терентьев Егор 11 Могилевская область 4:55.85 369 2
50m: 32.51 32.51 150m: 1:48.59 38.59 250m: 3:05.64 38.31 350m: 4:19.65 36.28

100m: 1:10.00 37.49 200m: 2:27.33 38.74 300m: 3:43.37 37.73 400m: 4:55.85 36.20

103. Петров Константин 11 Минск 4:56.60 366 2
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.51 37.78 250m: 3:04.22 38.96 350m: 4:20.39 37.44

100m: 1:09.73 36.77 200m: 2:25.26 37.75 300m: 3:42.95 38.73 400m: 4:56.60 36.21

104. Цитко Иван 11 Гродненская область 4:56.64 366 2
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.15 38.46 250m: 3:05.32 38.55 350m: 4:21.90 37.94

100m: 1:09.69 37.32 200m: 2:26.77 38.62 300m: 3:43.96 38.64 400m: 4:56.64 34.74

105. Гусалов Тимур 11 Минск 4:56.65 366 2
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.85 38.08 250m: 3:07.16 38.04 350m: 4:23.34 37.44

100m: 1:12.77 38.66 200m: 2:29.12 38.27 300m: 3:45.90 38.74 400m: 4:56.65 33.31

106. Жилинский Егор 12 Минская область 4:56.88 365 2
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.80 37.63 250m: 3:05.16 38.61 350m: 4:21.86 37.89

100m: 1:10.17 37.66 200m: 2:26.55 38.75 300m: 3:43.97 38.81 400m: 4:56.88 35.02

Суворов Ян 11 Минск 4:56.88 365 2
50m: 31.70 31.70 150m: 1:47.28 38.18 250m: 3:05.06 38.69 350m: 4:22.26 38.41

100m: 1:09.10 37.40 200m: 2:26.37 39.09 300m: 3:43.85 38.79 400m: 4:56.88 34.62
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108. Турманидзе Дамир 11 Могилевская область 4:56.96 365 2
50m: 31.81 31.81 150m: 1:48.11 38.26 250m: 3:04.64 38.89 350m: 4:17.46 34.69

100m: 1:09.85 38.04 200m: 2:25.75 37.64 300m: 3:42.77 38.13 400m: 4:56.96 39.50

109. Акуленко Андрей 12 Гомельская область 4:57.41 363 2
50m: 30.59 30.59 150m: 1:44.50 38.07 250m: 3:00.87 37.73 350m: 4:19.80 38.77

100m: 1:06.43 35.84 200m: 2:23.14 38.64 300m: 3:41.03 40.16 400m: 4:57.41 37.61

110. Дровнин Федор 11 Витебская область 4:57.44 363 2
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.13 37.67 250m: 3:02.15 38.04 350m: 4:19.81 39.15

100m: 1:08.46 36.13 200m: 2:24.11 37.98 300m: 3:40.66 38.51 400m: 4:57.44 37.63

111. Бондарик Давид 11 Минск 4:57.66 362 2
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.01 37.61 250m: 3:03.23 38.32 350m: 4:19.85 38.54

100m: 1:09.40 36.50 200m: 2:24.91 37.90 300m: 3:41.31 38.08 400m: 4:57.66 37.81

112. Станкевич Евгений 12 Гомельская область 4:58.24 360 2
50m: 29.90 29.90 150m: 1:44.17 38.24 250m: 3:02.92 39.96 350m: 4:19.63 38.56

100m: 1:05.93 36.03 200m: 2:22.96 38.79 300m: 3:41.07 38.15 400m: 4:58.24 38.61

113. Алешкевич Иван 12 Минск 4:59.12 357 2
50m: 31.92 31.92 150m: 1:47.25 38.66 250m: 3:05.36 39.16 350m: 4:23.90 38.94

100m: 1:08.59 36.67 200m: 2:26.20 38.95 300m: 3:44.96 39.60 400m: 4:59.12 35.22

114. Игнашевич Роман 12 Минская область 4:59.43 356 2
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.96 38.98 250m: 3:09.61 39.65 350m: 4:25.33 39.21

100m: 1:10.98 37.58 200m: 2:29.96 40.00 300m: 3:46.12 36.51 400m: 4:59.43 34.10

115. Петровский Архип 11 Минская область 4:59.83 354 2
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.94 36.94 250m: 3:00.58 38.18 350m: 4:20.86 40.45

100m: 1:07.00 34.66 200m: 2:22.40 38.46 300m: 3:40.41 39.83 400m: 4:59.83 38.97

116. Лукьянчик Роман 11 Минск 4:59.90 354 2
50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.78 38.67 250m: 3:04.41 39.03 350m: 4:22.61 38.51

100m: 1:09.11 37.31 200m: 2:25.38 37.60 300m: 3:44.10 39.69 400m: 4:59.90 37.29

117. Худницкий Андрей 11 Минск 5:00.29 353 2
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.87 38.41 250m: 3:05.54 38.78 350m: 4:24.11 39.01

100m: 1:09.46 36.92 200m: 2:26.76 38.89 300m: 3:45.10 39.56 400m: 5:00.29 36.18

118. Фурс Артем 11 Минск 5:00.53 352 2
50m: 32.04 32.04 150m: 1:47.24 38.62 250m: 3:06.07 39.43 350m: 4:24.11 38.52

100m: 1:08.62 36.58 200m: 2:26.64 39.40 300m: 3:45.59 39.52 400m: 5:00.53 36.42

119. Дедюра Даниил 13 Минск 5:00.86 351 2
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.04 38.53 250m: 3:05.18 39.09 350m: 4:23.15 38.64

100m: 1:08.51 36.83 200m: 2:26.09 39.05 300m: 3:44.51 39.33 400m: 5:00.86 37.71

120. Бурко Иван 12 Брестская область 5:01.07 350 2
50m: 31.94 31.94 150m: 1:48.63 39.05 250m: 3:06.45 38.81 350m: 4:24.41 38.88

100m: 1:09.58 37.64 200m: 2:27.64 39.01 300m: 3:45.53 39.08 400m: 5:01.07 36.66

121. Сытько Кирилл 13 Минск 5:01.11 350 2
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.50 38.70 250m: 3:08.86 38.57 350m: 4:26.42 38.58

100m: 1:12.80 38.73 200m: 2:30.29 38.79 300m: 3:47.84 38.98 400m: 5:01.11 34.69

Боричевский Никита 13 Гомельская область 5:01.11 350 2
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.54 38.39 250m: 3:06.59 39.13 350m: 4:24.26 38.74

100m: 1:10.15 37.42 200m: 2:27.46 38.92 300m: 3:45.52 38.93 400m: 5:01.11 36.85

123. Петрович Андрей 12 Минск 5:01.51 348 2
50m: 31.10 31.10 150m: 1:47.40 38.64 250m: 3:05.29 39.07 350m: 4:24.59 39.45

100m: 1:08.76 37.66 200m: 2:26.22 38.82 300m: 3:45.14 39.85 400m: 5:01.51 36.92

124. Дудко Артем 11 Минск 5:01.62 348 2
50m: 30.84 30.84 150m: 1:48.90 39.66 250m: 3:08.36 39.60 350m: 4:26.36 38.39

100m: 1:09.24 38.40 200m: 2:28.76 39.86 300m: 3:47.97 39.61 400m: 5:01.62 35.26

125. Капский Владислав 12 Минск 5:01.78 347 2
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.14 39.93 250m: 3:09.96 39.67 350m: 4:26.55 37.91

100m: 1:11.21 38.13 200m: 2:30.29 39.15 300m: 3:48.64 38.68 400m: 5:01.78 35.23
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126. Панкратович Всеволод 11 Могилевская область 5:01.88 347 2
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.70 38.89 250m: 3:07.93 38.71 350m: 4:24.42 37.34

100m: 1:10.81 37.47 200m: 2:29.22 39.52 300m: 3:47.08 39.15 400m: 5:01.88 37.46

127. Тараканов Глеб 11 Гродненская область 5:01.94 347 2
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.48 38.45 250m: 3:06.91 39.50 350m: 4:25.38 38.91

100m: 1:10.03 37.60 200m: 2:27.41 38.93 300m: 3:46.47 39.56 400m: 5:01.94 36.56

128. Шибеко Денис 12 Минск 5:01.95 347 2
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.37 38.64 250m: 3:09.64 39.49 350m: 4:26.90 38.51

100m: 1:11.73 37.93 200m: 2:30.15 39.78 300m: 3:48.39 38.75 400m: 5:01.95 35.05

129. Астапов Денис 11 Минск 5:02.78 344 2
50m: 33.19 33.19 150m: 1:50.54 39.22 250m: 3:08.88 39.14 350m: 4:26.94 39.14

100m: 1:11.32 38.13 200m: 2:29.74 39.20 300m: 3:47.80 38.92 400m: 5:02.78 35.84

130. Строганов Евгений 11 Гродненская область 5:02.83 344 2
50m: 32.53 32.53 150m: 1:48.66 38.84 250m: 3:06.71 38.82 350m: 4:26.45 40.26

100m: 1:09.82 37.29 200m: 2:27.89 39.23 300m: 3:46.19 39.48 400m: 5:02.83 36.38

131. Долгов Глеб 11 Минск 5:02.89 344 2
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.54 38.04 250m: 3:08.05 39.59 350m: 4:25.83 38.30

100m: 1:11.50 37.87 200m: 2:28.46 38.92 300m: 3:47.53 39.48 400m: 5:02.89 37.06

132. Буцевич Арсений 12 Минск 5:03.22 342 2
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.95 38.75 250m: 3:06.94 38.81 350m: 4:25.95 39.31

100m: 1:10.20 37.70 200m: 2:28.13 39.18 300m: 3:46.64 39.70 400m: 5:03.22 37.27

133. Сопилов Александр 12 Минская область 5:03.47 342 2
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.11 38.59 250m: 3:07.73 39.58 350m: 4:26.53 39.45

100m: 1:10.52 37.48 200m: 2:28.15 39.04 300m: 3:47.08 39.35 400m: 5:03.47 36.94

134. Куновский Сергей 11 Гомельская область 5:03.52 341 2
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.39 39.57 250m: 3:09.12 39.87 350m: 4:28.11 39.51

100m: 1:10.82 37.79 200m: 2:29.25 38.86 300m: 3:48.60 39.48 400m: 5:03.52 35.41

Французов Анатолий 11 Минск 5:03.52 341 2
50m: 32.35 32.35 150m: 1:49.01 39.12 250m: 3:09.30 40.55 350m: 4:27.13 39.24

100m: 1:09.89 37.54 200m: 2:28.75 39.74 300m: 3:47.89 38.59 400m: 5:03.52 36.39

136. Быстров Даниил 12 Минск 5:03.68 341 2
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.44 38.26 250m: 3:09.55 40.51 350m: 4:28.18 38.65

100m: 1:11.18 37.71 200m: 2:29.04 39.60 300m: 3:49.53 39.98 400m: 5:03.68 35.50

137. Кухарев Кирилл 11 Гомельская область 5:03.71 341 2
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.99 39.68 250m: 3:12.05 39.65 350m: 4:28.12 37.32

100m: 1:13.31 39.21 200m: 2:32.40 39.41 300m: 3:50.80 38.75 400m: 5:03.71 35.59

138. Громыко Григорий 11 Гомельская область 5:04.16 339 2
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.48 39.01 250m: 3:08.30 38.94 350m: 4:26.82 38.78

100m: 1:11.47 37.70 200m: 2:29.36 38.88 300m: 3:48.04 39.74 400m: 5:04.16 37.34

139. Завалов Артем 11 Минск 5:04.25 339 2
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.96 38.36 250m: 3:07.93 39.67 350m: 4:27.87 39.26

100m: 1:10.60 37.92 200m: 2:28.26 39.30 300m: 3:48.61 40.68 400m: 5:04.25 36.38

140. Жуков Никита 11 Гомельская область 5:04.73 337 2
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.20 38.86 250m: 3:09.04 39.67 350m: 4:27.26 38.99

100m: 1:11.34 37.77 200m: 2:29.37 39.17 300m: 3:48.27 39.23 400m: 5:04.73 37.47

141. Уэльский Назар 11 Минск 5:05.87 334 2
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.40 39.34 250m: 3:08.86 39.30 350m: 4:28.06 39.20

100m: 1:11.06 37.89 200m: 2:29.56 39.16 300m: 3:48.86 40.00 400m: 5:05.87 37.81

142. Скреминский Станислав 11 Могилевская область 5:05.98 333 2
50m: 30.64 30.64 150m: 1:47.57 39.82 250m: 3:07.10 40.69 350m: 4:26.56 40.70

100m: 1:07.75 37.11 200m: 2:26.41 38.84 300m: 3:45.86 38.76 400m: 5:05.98 39.42

143. Федориненко Руслан 12 Минск 5:06.78 331 2
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.95 38.15 250m: 3:08.74 40.47 350m: 4:30.05 41.72

100m: 1:10.80 37.72 200m: 2:28.27 39.32 300m: 3:48.33 39.59 400m: 5:06.78 36.73
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144. Крох Михаил 12 Минск 5:06.82 331 2
50m: 32.79 32.79 150m: 1:49.35 39.31 250m: 3:07.86 39.40 350m: 4:27.94 40.14

100m: 1:10.04 37.25 200m: 2:28.46 39.11 300m: 3:47.80 39.94 400m: 5:06.82 38.88

145. Мороз Александр 12 Минская область 5:07.06 330 2
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.69 39.77 250m: 3:11.05 39.69 350m: 4:29.95 39.11

100m: 1:10.92 37.88 200m: 2:31.36 40.67 300m: 3:50.84 39.79 400m: 5:07.06 37.11

Ковалев Ростислав 13 Гомельская область 5:07.06 330 2
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.71 38.84 250m: 3:07.70 38.88 350m: 4:27.95 40.13

100m: 1:10.87 37.19 200m: 2:28.82 39.11 300m: 3:47.82 40.12 400m: 5:07.06 39.11

147. Тищенко Терентий 12 Гомельская область 5:07.18 329 2
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.21 38.93 250m: 3:10.48 40.14 350m: 4:29.22 38.97

100m: 1:11.28 37.82 200m: 2:30.34 40.13 300m: 3:50.25 39.77 400m: 5:07.18 37.96

148. Зверков Владислав 11 Минск 5:07.40 329 2
50m: 33.38 33.38 150m: 1:53.10 39.97 250m: 3:12.34 39.43 350m: 4:30.45 38.82

100m: 1:13.13 39.75 200m: 2:32.91 39.81 300m: 3:51.63 39.29 400m: 5:07.40 36.95

149. Рудич Артем 11 Минск 5:07.77 327 2
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.55 39.54 250m: 3:09.71 39.27 350m: 4:30.14 40.34

100m: 1:11.01 37.86 200m: 2:30.44 39.89 300m: 3:49.80 40.09 400m: 5:07.77 37.63

150. Булва Алексей 12 Минск 5:09.47 322 2
50m: 31.88 31.88 150m: 1:47.72 38.67 250m: 3:06.07 38.67 350m: 4:28.21 41.14

100m: 1:09.05 37.17 200m: 2:27.40 39.68 300m: 3:47.07 41.00 400m: 5:09.47 41.26

151. Мясников Арсений 11 Минск 5:10.35 319 2
50m: 32.11 32.11 150m: 1:47.55 38.37 250m: 3:07.61 40.51 350m: 4:30.39 41.24

100m: 1:09.18 37.07 200m: 2:27.10 39.55 300m: 3:49.15 41.54 400m: 5:10.35 39.96

152. Драцкий Михаил 12 Минск 5:10.42 319 2
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.59 39.82 250m: 3:12.29 39.73 350m: 4:31.84 39.79

100m: 1:12.77 38.40 200m: 2:32.56 39.97 300m: 3:52.05 39.76 400m: 5:10.42 38.58

153. Красько Роман 12 Минск 5:11.92 315 3
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.67 39.16 250m: 3:12.23 40.29 350m: 4:33.14 40.26

100m: 1:12.51 38.47 200m: 2:31.94 40.27 300m: 3:52.88 40.65 400m: 5:11.92 38.78

154. Гаврилов Богдан 12 Могилевская область 5:12.53 313 3
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.75 39.76 250m: 3:13.60 40.01 350m: 4:31.96 38.35

100m: 1:13.99 38.86 200m: 2:33.59 39.84 300m: 3:53.61 40.01 400m: 5:12.53 40.57

155. Гуляев Арсений 12 Гомельская область 5:12.68 312 3
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.71 40.91 250m: 3:15.81 40.13 350m: 4:35.10 39.09

100m: 1:13.80 39.93 200m: 2:35.68 40.97 300m: 3:56.01 40.20 400m: 5:12.68 37.58

156. Сайчик Марат 11 Гродненская область 5:13.34 310 3
50m: 33.70 33.70 150m: 1:53.35 40.20 250m: 3:13.46 40.15 350m: 4:33.21 40.08

100m: 1:13.15 39.45 200m: 2:33.31 39.96 300m: 3:53.13 39.67 400m: 5:13.34 40.13

157. Лукашонок Егор 12 Минск 5:14.82 306 3
50m: 33.47 33.47 150m: 1:52.14 40.35 250m: 3:12.86 40.51 350m: 4:34.94 41.04

100m: 1:11.79 38.32 200m: 2:32.35 40.21 300m: 3:53.90 41.04 400m: 5:14.82 39.88

158. Красногир Арсений 11 Могилевская область 5:14.83 306 3
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.97 40.46 250m: 3:11.80 41.63 350m: 4:34.61 42.10

100m: 1:08.51 36.91 200m: 2:30.17 41.20 300m: 3:52.51 40.71 400m: 5:14.83 40.22

159. Лепеш Ярослав 12 Минск 5:15.02 305 3
50m: 33.52 33.52 150m: 1:52.72 40.60 250m: 3:12.60 39.59 350m: 4:32.32 39.76

100m: 1:12.12 38.60 200m: 2:33.01 40.29 300m: 3:52.56 39.96 400m: 5:15.02 42.70

160. Демянович Марк 12 Минск 5:15.68 303 3
50m: 34.70 34.70 150m: 1:53.09 40.42 250m: 3:14.56 40.53 350m: 4:35.77 40.56

100m: 1:12.67 37.97 200m: 2:34.03 40.94 300m: 3:55.21 40.65 400m: 5:15.68 39.91

161. Спирин Александр 12 Минск 5:15.99 303 3
50m: 33.17 33.17 150m: 1:52.85 40.88 250m: 3:15.21 40.99 350m: 4:37.70 41.32

100m: 1:11.97 38.80 200m: 2:34.22 41.37 300m: 3:56.38 41.17 400m: 5:15.99 38.29
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162. Король Иван 12 Минск 5:16.60 301 3
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.98 40.41 250m: 3:15.77 40.96 350m: 4:36.60 40.52

100m: 1:13.57 38.93 200m: 2:34.81 40.83 300m: 3:56.08 40.31 400m: 5:16.60 40.00

163. Мартищенко Иван 13 Могилевская область 5:16.69 301 3
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.40 40.26 250m: 3:16.65 42.32 350m: 4:37.86 41.45

100m: 1:13.14 39.68 200m: 2:34.33 40.93 300m: 3:56.41 39.76 400m: 5:16.69 38.83

164. Кочепасов Алексей 12 Минск 5:17.98 297 3
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.51 40.87 250m: 3:13.98 40.04 350m: 4:37.26 41.36

100m: 1:12.64 38.48 200m: 2:33.94 40.43 300m: 3:55.90 41.92 400m: 5:17.98 40.72

165. Гасан Тимофей 11 Могилевская область 5:18.39 296 3
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.75 39.38 250m: 3:14.80 42.00 350m: 4:37.97 40.35

100m: 1:12.37 38.13 200m: 2:32.80 41.05 300m: 3:57.62 42.82 400m: 5:18.39 40.42

166. Павченко Даниил 12 Могилевская область 5:19.45 293 3
50m: 33.86 33.86 150m: 1:54.12 40.56 250m: 3:16.69 41.79 350m: 4:40.73 41.74

100m: 1:13.56 39.70 200m: 2:34.90 40.78 300m: 3:58.99 42.30 400m: 5:19.45 38.72

167. Сорока Серафим 13 Минск 5:19.67 292 3
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.86 41.00 250m: 3:18.46 40.56 350m: 4:40.58 40.38

100m: 1:14.86 39.98 200m: 2:37.90 42.04 300m: 4:00.20 41.74 400m: 5:19.67 39.09

168. Мищенко Данила 11 Минск 5:19.88 292 3
50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.11 41.66 250m: 3:17.84 41.16 350m: 4:40.25 41.27

100m: 1:13.45 39.53 200m: 2:36.68 41.57 300m: 3:58.98 41.14 400m: 5:19.88 39.63

169. Пинчук Егор 11 Гомельская область 5:21.37 288 3
50m: 33.08 33.08 150m: 1:53.81 41.38 250m: 3:17.52 41.53 350m: 4:41.18 42.43

100m: 1:12.43 39.35 200m: 2:35.99 42.18 300m: 3:58.75 41.23 400m: 5:21.37 40.19

170. Рудевич Никита 13 Гомельская область 5:23.27 283 3
50m: 37.33 37.33 150m: 1:58.93 41.39 250m: 3:21.44 41.08 350m: 4:43.28 41.07

100m: 1:17.54 40.21 200m: 2:40.36 41.43 300m: 4:02.21 40.77 400m: 5:23.27 39.99

171. Игнатьев Артем 12 Гомельская область 5:24.39 280 3
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.80 40.42 250m: 3:18.48 41.12 350m: 4:42.55 42.38

100m: 1:16.38 40.90 200m: 2:37.36 40.56 300m: 4:00.17 41.69 400m: 5:24.39 41.84

172. Малиновский Даниил 12 Минск 5:29.35 267 3
50m: 33.76 33.76 150m: 1:55.64 41.92 250m: 3:22.41 43.88 350m: 4:50.07 43.60

100m: 1:13.72 39.96 200m: 2:38.53 42.89 300m: 4:06.47 44.06 400m: 5:29.35 39.28

173. Миронченко Илья 12 Могилевская область 5:29.99 266 3
50m: 37.52 37.52 150m: 2:01.61 41.93 250m: 3:26.07 42.61 350m: 4:50.59 42.56

100m: 1:19.68 42.16 200m: 2:43.46 41.85 300m: 4:08.03 41.96 400m: 5:29.99 39.40

174. Рябцев Андрей 13 Гомельская область 5:32.15 260 3
50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.38 42.50 250m: 3:24.93 42.13 350m: 4:51.55 43.08

100m: 1:17.88 41.79 200m: 2:42.80 42.42 300m: 4:08.47 43.54 400m: 5:32.15 40.60

175. Айдаров Руслан 11 Гродненская область 5:32.47 260 3
50m: 32.72 32.72 150m: 1:52.37 41.24 250m: 3:19.51 44.62 350m: 4:47.43 44.06

100m: 1:11.13 38.41 200m: 2:34.89 42.52 300m: 4:03.37 43.86 400m: 5:32.47 45.04

176. Фомин Даниил 12 Гомельская область 5:33.84 256 3
50m: 37.63 37.63 150m: 2:01.59 42.87 250m: 3:26.47 43.11 350m: 4:51.72 42.20

100m: 1:18.72 41.09 200m: 2:43.36 41.77 300m: 4:09.52 43.05 400m: 5:33.84 42.12

177. Иванов Артем 11 Могилевская область 5:35.06 254 3
50m: 35.24 35.24 150m: 1:58.03 42.24 250m: 3:25.86 44.38 350m: 4:53.32 43.19

100m: 1:15.79 40.55 200m: 2:41.48 43.45 300m: 4:10.13 44.27 400m: 5:35.06 41.74

178. Гуревич Герман 12 Минск 5:35.25 253 3
50m: 35.47 35.47 150m: 1:59.74 42.70 250m: 3:27.09 43.43 350m: 4:54.27 43.32

100m: 1:17.04 41.57 200m: 2:43.66 43.92 300m: 4:10.95 43.86 400m: 5:35.25 40.98

179. Чертков Кирилл 11 Могилевская область 5:37.13 249 3
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.40 43.58 250m: 3:30.85 44.39 350m: 4:57.01 42.44

100m: 1:19.82 42.92 200m: 2:46.46 43.06 300m: 4:14.57 43.72 400m: 5:37.13 40.12
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180. Кабадарян Артур 13 Гомельская область 5:37.50 248 3
50m: 36.45 36.45 150m: 2:01.24 43.08 250m: 3:28.04 43.21 350m: 4:55.20 43.67

100m: 1:18.16 41.71 200m: 2:44.83 43.59 300m: 4:11.53 43.49 400m: 5:37.50 42.30

181. Демьянков Иван 12 Могилевская область 5:38.05 247 3
50m: 38.51 38.51 150m: 2:04.34 50.40 250m: 3:31.80 43.99 350m: 4:57.82 42.41

100m: 1:13.94 35.43 200m: 2:47.81 43.47 300m: 4:15.41 43.61 400m: 5:38.05 40.23

182. Черепков Мирон 13 Могилевская область 5:39.35 244 3
50m: 36.53 36.53 150m: 2:04.06 44.70 250m: 3:31.99 44.28 350m: 4:59.64 43.43

100m: 1:19.36 42.83 200m: 2:47.71 43.65 300m: 4:16.21 44.22 400m: 5:39.35 39.71

183. Стасюкевич Анатолий 12 Минск 5:46.36 230 3
50m: 36.18 36.18 150m: 2:03.98 44.18 250m: 3:32.65 44.43 350m: 5:02.39 44.20

100m: 1:19.80 43.62 200m: 2:48.22 44.24 300m: 4:18.19 45.54 400m: 5:46.36 43.97

DSQ Новиков Иван 12 Гомельская область 2
DSQ Тишко Семен 12 Минск 2
DNS Петров Артем 11 Гомельская область
DNS Матвеев Егор 12 Могилевская область
DNS Неруш Матвей 11 Могилевская область


